[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Батецкий  район

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.03.2011 № 27
п. Батецкий
О назначении публичных слушаний
по рассмотрению проекта Правил

землепользования  и застройки

Батецкого сельского поселения

         В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, областным законом от 14 марта 2007 года № 57-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Новгородской области», решением Совета депутатов Батецкого сельского поселения от 02.03.2011 № 115-СД «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам правового регулирования градостроительной деятельности в Батецком сельском поселении», Уставом Батецкого сельского поселения, Администрация Батецкого сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Опубликовать в муниципальной газете «Батецкие вести» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.batetsky.ru проект Правил землепользования и застройки Батецкого сельского поселения.
2.  Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Батецкого сельского поселения  и провести их комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Батецкого сельского поселения в следующих населенных пунктах:

	Наименование населенного пункта
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения

	п. Батецкий
	19 апреля

 2011 года
	10 часов 30 мин.
	Дом культуры
пос. Батецкий

	д. Городня
	19 апреля

2011 года
	13 часов 30 мин.
	Дом культуры
д. Городня

	д. Озерево
	20 апреля

2011 года
	11 часов 30 мин.
	Озеревский сельский Дом культуры

	д. Некрасово
	20 апреля

2011 года
	13 часов 30 мин.
	д. Некрасово
помещение в д. 76 (бывший медпункт)

3. В целях доведения до населения Батецкого сельского поселения информации о содержании проекта Правил землепользования и застройки Батецкого сельского поселения разместить проект Правил землепользования и застройки  на стендах и представить для всеобщего обозрения в кабинете № 16 Администрации Батецкого сельского поселения.

4. Назначить Кузнецову Е. Н., заместителя Главы администрации Батецкого сельского поселения, ответственным за проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил землепользования и застройки Батецкого сельского поселения.

5. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете "Батецкие вести" и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу www.batetsky.ru.

          Глава поселения                                                  Т. Н. Иванова